

پیامبر گرایی اسلام(ص):

از نفرین مظلوم بترسید

که چون شعله آتش بر آسمان می رود

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۰۰، ح ۲۶۰۱

دختران فارس دارای بیشترین سهم در اردوی تیم ملی فوتبال نوجوان کشور



اردوی تیم ملی فوتبال بانوان زیر ۱۷ سال با حضور ۶ بازیکن از استان فارس، در حال برگزاری است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نائب رئیس بانوان هیئت فوتبال استان فارس گفت: در این مرحله از اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۷ سال بانوان که از اول تیرماه به مدت یک هفته در کردان استان البرز و به منظور آمادگی برای شرکت در مرحله دوم رقابت‌های آسیایی در حال برگزاری است، ۳۳ بازیکن دعوت شده‌اند که ۶ نفر از آنان فارسی هستند.

اسما قائدی (نورآباد ممسنی)، تارا شایانی (نورآباد ممسنی)، دینا قربانی (کازرون)، فاطمه نوری (کازرون) و مبینا پارسایی (شیراز) ۶ بازیکن استان فارسی هستند که به اردوی تیم ملی بانوان زیر ۱۷ سال فارس با ۶ بازیکن بیشترین سهم را نسبت به سایر استان‌ها دارد.

دعوت ورزشکار خوزستانی به اردوی استعدادیابی فدراسیون تیراندازی



تیرانداز نوجوان خوزستانی به اردوی تمرینی استعدادیابی فدراسیون دعوت شد.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، داوود افشاری نوجوان تیرانداز شایسته خوزستان در ماده تپانچه پادی رده سنی متولدین سالهای ۸۳ تا ۸۵ به اردوی تمرینی استعدادیابی فدراسیون تیراندازی فراخوانده شد.

هدف از برگزاری این اردو آمادگی نوجوانان، جوانان و استعدادیابی

عنوان شده است که از ۱۰ الی ۱۶ ماه جاری با حضور ۲۳ تیرانداز در سالن تیراندازی ۸۰ خط آزادی تهران برگزار خواهد شد.

حوادث

ماجرای عجیب زندگی لاکچری پنج زن خلافکار در باشگاه ورزشی

جزئیات یک حادثه و ماجرای زندگی لاکچری زنان خلافکار در باشگاه ورزشی پنج زن هم باشگاهی باند سرقت از خانه‌ها تشکیل دادند و ملاقات خانه‌های جنوب شیراز با هدف دستبرد قرار می‌دادند. این زنان با سرقت‌های طلاهای پول‌های پادآورده را صرف خریدهای لاکچری و سفرهای خارجی می‌کردند.

عشره آتلاین می نویسد: مدتی قبل رسیدگی به شکایت‌های سریالی ساکنین جنوب شهر با موضوع سرقت طلا از منزلشان در دستور کار شعبه هفتم دادرسی ناحیه ۳۴ شیوه و ترندهای قرار گرفت. بررسی‌ها نشان می‌داد سارقان از خانه این افراد فقط طلاهایشان را سرقت کرده بودند و حتی سکه‌های طلا را نذر دیده بودند که این شیوه نشان می‌داد همه سرقت‌ها توسط اعضای یک باند انجام شده بود. تحقیقات بیشتر برای روشن شدن نحوه ورود اعضای باند به داخل خانه‌ها و شگرد آنها انجام و مشخص شد که در همه موارد زن جوانی در همان روز سرقت زنگ همسایه‌های خانه مابلانته را زده و خود را کارگر نظافتی معرفی کرده و گفته بود اگر ساختمان نیاز به نظافت دارد می‌تواند کار را انجام دهد. متهمان با این شیوه خانه‌های خالی را شناسایی کرده، سپس با شاه کلید وارد خانه شده و اقدام به سرقت طلا می‌کردند.

با اطلاعات به دست آمده اعضای این باند تحت تعقیب قرار گرفته و بالاخره هر ۵ زن ۵۰ تا ۱۰۰ سال سن دارند. از میان آنها فقط یک نفرشان سابقه کیفری داشته و یک بار به اتهام سرقت چند ماهی به زندان افتاده بود. این زن به نام حمیرا که سردست این باند است بعد از دستگیری در اعتراف به ۲۰ سرقت منزل گفت: «چند سال قبل بود که به خاطر به‌دکاری تحت فشار شدید مالی بودم و نمی‌دانستم باید چه راهی برای فرار از منگمه پیدا کنم تا اینکه یک روز به خانه یکی از دوستانم رفتم بودم و در یک لحظه موقعیت را برای ربودن طلاهایش مناسب دیدم. قبل از آن نقشه سرقت در سر نداشتم. اما آن روز وقتی دیدم که طلاهای دوستم روی میز قرار دارد در یک لحظه تریه رفتم.

بدون هیچ مقدمه‌ای عرض کنم تمامی اهالی فوتبال کشور خصوصاً جامعه مریبان به نیکی آگاهند خوزستان مهد فوتبال ایران و همواره محل پرورش بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال این مرزوبوم بوده است. گناهی اجمالی به آمار و تاریخ یکصد ساله فوتبال کشور، گواه این مدعا است. اما اینکه چرا بازیکنان و مریبان خوزستانی خصوصاً در رده‌های پایه مورد کم لطفی فدراسیون فوتبال در سطح ملی قرار می‌گیرند، جای بسی تعجب دارد. تاریخ نشان داده هرگاه به بازیکنان خوزستانی در رده‌های مختلف اعتماد شده، به داد تیم‌های ملی رسیدند. هیچ کس نمی‌تواند نقش بارز بهزاد غلامپور، سید ابراهیم تهامی، سهراب بختیاری زاده، مجاهد خضیرووی، حسین کعبی، سید محمد علوی، احمد آل نعمه، حسین کنعانی زادگان و چندین بازیکن شجاعی، محمد آل نعمه، جلال کاملی مفرد، ایمان مبعلی، ناجی بدادی، مسعود دیگر در بزنگاه‌های تیم ملی طی سه دهه اخیر شود؛ اما این چه سری است که در رده‌های پایه هیچ توجهی به بازیکنان و مریبان این استان نمی‌شود، خدا داند و بس.

باید از فوتبال کشور پرسید کی و کجا به بازیکنان خوزستانی اعتماد شد و نتیجه عکس داد؟ کجا در ترکیب تیم ملی از آنها استفاده شد و جزو بهترین بازیکنان تیم نبودند؟ پس حال که اظهار من الشمس است، چرا در لیست ۸۰ نفره تیم ملی نونهالان تنها نام ۵ بازیکن خوزستانی به چشم می‌خورد؟ مگر نه نونهالان فولاد طی دو سال اخیر قهرمان لیگ برتر شده و سال‌های پیش از آن نیز همواره جزو سه تیم مطرح کشور بوده‌اند؟ پس چرا از تیم قهرمان سال گذشته و امسال کسی در تیم ملی نونهالان نیست؟ چرا بازیکنان مهم و تأثیرگذار تیم قهرمان همچون محمدامین رجبی، حسین قنبری، امیرعلی رجبی، محمدرضا بنی تمیم، محمدطاهای محمدی، مهدی حاتمی و... در این لیست عریض و طویل جایی ندارند؟ به راستی چرا؟ یا به چه دلیل از کادر فنی این تیم حتی یک نفر به عنوان کمک مربی در تیم ملی وجود ندارد؟ آقای دوستی مهر دارد با سرنوشت این استعدادها چه می‌کند و چرا حواسش به این مسائل مهم نیست؟ ما همواره وی را به عنوان یک مربی پاک و سالم می‌شناختیم، اما این انتخابهای نادرست و غیرمنطقی که گویا بدون نظارت و توجه ایشان صورت گرفته، کمی وجه و عملکرد ایشان را تحت الشعاع قرار می‌دهد.

به جز فولاد، دو تیم خوب آریان و پارسوسما نیز در لیگ برتر نونهالان کشور حضور شایسته‌ای داشته‌اند. به کدام دلیل به بازیکنان آنها توجهی نشد؟ واقعاً آقای دوستی مهر، امیرحسین دیویند، محمدرضا مرادی، علی قلی گلگه و آرتین امیرنهایی که در لیگ بسیار درخشان ظاهر شدند را ندیدید؟ یا دید و دعوت نکرد؟ بدون تعصب عرض کنم نفرات شایسته دیگری از سایر استان‌ها نیز می‌توانستند

بی‌مهری‌های دوستی مهر تا کی ادامه خواهد داشت؟



در این لیست جای بگیرند که تعدادشان حدوداً ۳۰ نفر است؟ اما جای بسی شگفتی و سؤال است که این ۸۰ نفر بر چه اساسی به اردوی تیم ملی دعوت شده‌اند؟! اگر تنها ۵ یا ۶ بازیکن که مورد تأیید اهالی فوتبال نبودند دعوت می‌شدند، می‌توانستیم بگوییم باید به سلیقه و تخصص کادر فنی تیم ملی احترام گذاشت، اما انتخاب اشتباه این خیل عظیم از بازیکنان، اصلاً جای دفاعی برای کارشناسان امر باقی نمی‌گذارد.

در این سطح و رده که باید آینده ساز تیم‌های ملی جوانان، امید و بزرگسالان و باشگاه‌های مهم کشور باشند، چنین اتفاقی رخ می‌دهد، بعد می‌گویند چرا بعد نیم قرن تیم ملی امید به المپیک راه پیدا نکرد؟! یکی از دلایل همین لیست ۸۰ نفره تیم ملی نونهالان است. باقی دلایل هم جای خود دارد و مکرراً به آنها اشاره کرده‌ام. وقتی آقایان به این راحتی بازیکنان شایسته را کنار گذاشته و جای آنها بازیکنان ضعیف، بی‌کیفیت و سفارشی را به جهت ایجاد توازن و تعادل میان تمامی نقاط کشور جهت توسعه فوتبال دعوت می‌کنند، نتیجه‌اش همانی می‌شود که گفتیم.

از آقای دوستی مهر انتظار می‌رود بی‌مهری را کنار گذاشته و هرچه سریع‌تر در لیست بازیکنان تیم ملی بازنگری و تجدیدنظر نموده و تا دیر نشده، حداقل به جهت حفظ وجهه و آبروی فوتبال خود و کمک به فوتبال ملی، بازیکنان نخبه‌ای مانند افرادی که نام برده شد و قطعاً آنها را می‌شناسند، به تیم ملی دعوت کند. اگر آنها نتوانستند انتظارات را برآورده کنند، از طریق همین رسانه از ایشان عذرخواهی خواهیم نمود. ایشان اگر قصد آینده نگری و آینده سازی برای فوتبال کشور را دارند، بهتر است هرچه زودتر دست به کار شده و ضمن دعوت از بازیکنان یاد شده، از مریبان نونهالان باشگاه فولاد یا حتی آریان به کادر خود اضافه کند، مطمئناً ضرر نخواهد کرد.

جا دارد هیئت فوتبال خوزستان نیز از طریق هیئت رئیسه و ریاست محترم فدراسیون، جهت احقاق حق بازیکنان شایسته فوتبال استان در این موضوع مهم، ورود کرده و از سرمربی تیم ملی در این خصوص توضیح بخواهد.

سرنوشت تلخ دختر دیرستانی از زبان خودش



سال آخر دبیرستان بودم، زندگی آنچنان خوبی نداشتم، پدر و مادرم همیشه با هم اختلاف داشتند و از زندگی راضی نبودم. به گزارش رنکا، پدرم معتاد بود و مادرم را خیلی اذیت می‌کرد، خرجی ما را درست نمی‌داد. زندگی دیگر برانم معنای خوبی نداشت. دلم می‌خواست خودم را راحت کنم تا این که یک روز در فضای مجازی با پسری بنام رامین آشنا شدم. مدتی با او در ارتباط بودم، کم کم متوجه شدم که سرتا پایش دروغ و به دنبال اخاذی است. خیلی دیر فهمیدم که به من دروغ می‌گفته که خوشبختم می‌کند. من در زندگی خیلی به او کمک کردم ولی او همه چیز را از من گرفت. در ابتدای رابطه به وعده‌های پوچ و جالبی او لد بسته بودم و خیلی امیدوار بودم، ولی اکنون دیگر جوابم را هم نمی‌دهد.

پدرم هم با این عیب‌های زندگی ما را خراب کرد. من از نظر عاطفی روحیه خوبی نداشتم. آرامش در خانه ما وجود نداشت، اعتیاد پدرم و مزاحمت این فرد، زندگی من را خراب کرد.

پسری همه اعضای خانواده‌اش را کُشت و خودکشی کرد



او را در بیمارستان بستری کرده‌اند اما سلیم هریاب که از بیمارستان مرخص می‌شد، برای خانواده‌اش ایجاد مزاحمت می‌کرد و یکی از خواهرانش برای اینکه از دست آزارهای سلیم در امان باشد، برای او یک خانه خرید. مأموران در گام بعدی به سراغ خانه مجردی سلیم رفته و در بازرسی از خانه وی ۱۰ لیتر مشروبات الکلی و مواد مخدر گل کشف کردند و بررسی‌ها نشان از آن دارد که متهم پس از مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر گل به خانه پدری‌اش رفته و دست به قتل‌عام خانوادگی و خودکشی زده است.

هادی نجخوانی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خمینی‌شهر گفت: بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد علت اصلی این حادثه ناشی از عوارض بیماری روحی و روانی بوده است. دادستان خمینی‌شهر با اشاره به سابقه بیماری روحی، روانی قاتل و بستری بودن وی در یکی از بیمارستان‌های شهر اصفهان گفت: در این حادثه پدر و مادر و ۲ خواهر قاتل با سلاح گرم به قتل رسیده و سپس قاتل اقدام به خودکشی کرده است. دادستان عمومی و انقلاب خمینی‌شهر از قتل چهار عضو یک خانواده غریبومی ساکن این شهرستان توسط فرزند این خانواده خبر داد. وی گفت: در این واقعه، تمام افراد یک خانواده توسط یکی از فرزندان خانواده که دارای اختلال شدید روحی و روانی بود، به قتل رسیدند.

دستگیری ۷ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی در خفر



فرمانده انتظامی خفر از دستگیری ۷ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی با تلاش و حضور به موقع مأموران این فرماندهی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در یکی از محله‌های شهرستان، مأموران انتظامی سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی با تلاش و حضور به موقع و مقتدرانه خود توانستند به این نزاع دسته جمعی که افراد از سلاح سرد استفاده می‌کردند پایان دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان خفر تصریح کرد: در همین راستا ۷ نفر از عوامل اصلی درگیری دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ احمدیان تأکید بر اینکه امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است، گفت: پلیس اجازه خودنمایی به هنجارشکنان نخواهد داد و با برخورد قانونی و مقتدرانه در جهت حفظ نظم و امنیت اقدام خواهد کرد.

دستگیری سارق باغات کشاورزی در کوار

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از شناسایی و دستگیری سارق باغات کشاورزی با ۵ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات کشاورزی شهروندان در سطح شهرستان کوار، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و تحقیقات پلیسی، یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کوار تصریح کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی فنی پلیس به ۵ فقره سرقت از اماکن خصوصی و باغات در این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ هاشمی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه رفت و آمد مشکوک خودروها و افراد ناشناس در اطراف منزل و باغات خصوصاً در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.